
Všeobecne záväzné nariadenie  

mestskej časti Bratislava-Petržalka 

č. 1 zo dňa 25.3. 1997,  

ktorým sa mení  a dopĺňa všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-

Petržalka č. 4/1993 o podmienkach držania chovu zvierat na území  mestskej časti  

Bratislava-Petržalka. 

 

Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Petržalka  podľa § 6 ods. l. zák. SNR  

č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a podľa § 15 ods. 2 písm. a) 

zák. SNR č. 377/1990 Zb. o hlavnom meste Slovenskej republiky Bratislavy v znení 

neskorších predpisov sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení. 

 

Čl. I 

 

Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Petržalka č. 4/1993 o podmienkach 

držania a chovu zvierat na území  mestskej časti Bratislava-Petržalka sa mení takto:  

V § 7 ods. 8 sa text „.. Miestny úrad Petržalka ...“nahrádza textom „... starosta Mestskej časti 

Bratislava-Petržalka...“ 

 

Čl. II 

Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť 10. apríla 1997. 

 

 

 

          Vladimír Bajan, v.r. 

                 starosta 

 

 


